
1

NÁVOD K OBSLUZE

Před používáním tohoto spotřebiče, si prosím důkladně 
přečtěte tento návod k obsluze a uložte jej pro jeho 
budoucí využití.

Česky
RF749N4WFF
RF749N4WIF



2

Děkujeme, že jste si vybrali výrobek značky Hisense. Jsme si jisti, že vaši novou chladničku 
bude radost používat. Než budete spotřebič používat, doporučujeme, abyste si pozorně 
přečetli pokyny, které poskytují podrobnosti o instalaci a používání výrobku.
Uschovejte tento návod pro případné další použití.

Obsah

Bezpečnostní opatření .............................................................................................................................. 3

Popis spotřebiče .......................................................................................................................................11
Požadavky na prostor ...........................................................................................................................................................................12

Instalační požadavky ...............................................................................................................................12
Elektrické požadavky .............................................................................................................................................................................12
Vybalení chladničky ...............................................................................................................................................................................13

Instalační pokyny .....................................................................................................................................13
Vybalení chladničky ...............................................................................................................................................................................13
Dokončení instalace ..............................................................................................................................................................................13
Vyrovnání chladničky (pokud je to nutné) ..............................................................................................................................13
Otevírání a zavírání dvířek ..................................................................................................................................................................14

Použití chladničky ....................................................................................................................................14
Zarovnání dvířek (v případě potřeby) .........................................................................................................................................14
Dávkovač vody .........................................................................................................................................................................................15
Použití ovládacích prvků.....................................................................................................................................................................17
Vybavení spotřebiče ..............................................................................................................................................................................19
Všeobecné informace o použití .....................................................................................................................................................19
Čištění .............................................................................................................................................................................................................21

Péče o chladničku .....................................................................................................................................21
Osvětlení .......................................................................................................................................................................................................21
Péče v případě dovolené a přemístění ......................................................................................................................................22
Opětovná instalace/použití chladničky ....................................................................................................................................22

Odstranění možných problémů .............................................................................................................23

Likvidace starého spotřebiče ..................................................................................................................25



3

Bezpečnostní opatření

Vaše bezpečnost a bezpečnost ostatních je velmi důležitá.

V tomto návodu a na vašem spotřebiči jsme uvedli mnoho důležitých bezpečnostních zpráv. 
Vždy si přečtěte a dodržujte všechny bezpečnostní zprávy.

Toto je symbol výstrahy bezpečnosti.
Tento symbol vás upozorňuje na případná rizika, která mohou zabít nebo 
zranit vás i ostatní. Všechny bezpečnostní zprávy budou následovat za 
symbolem bezpečnostní výstrahy a buď slovem „NEBEZPEČÍ“, „VAROVÁNÍ“ nebo 
„UPOZORNĚNÍ“. Tato slova znamenají:

NEBEZPEČÍ Bezprostředně nebezpečná situace. Pokud nebudete okamžitě 
dodržovat, mohli byste být zabiti nebo vážně zraněni.

VAROVÁNÍ Potenciálně nebezpečná situace, která, pokud se jí nezabrání, může 
mít za následek smrt nebo vážné zranění.

UPOZORNĚNÍ Potenciální nebezpečná situace, která, pokud se jí nezabrání, může 
mít za následek mírné nebo lehké zranění.

Všechny bezpečnostní zprávy vám řeknou, jaké je potenciální nebezpečí, řeknou, jak snížit 
pravděpodobnost zranění a řeknou, co se může stát, pokud nebudete postupovat podle pokynů.

    Informace o bezpečnosti a varování

Z důvodu vaší bezpečnosti a správného použití, ještě před instalací a 
prvním použitím spotřebiče, si pozorně přečtěte tento návod k obsluze, 
včetně těchto tipů a varování. Abyste zabránili nežádoucím chybám a 
nehodám, je důležité zajistit, aby se všechny osoby používající tento 
spotřebič důkladně seznámily s jeho obsluhou a bezpečnostními 
funkcemi. Uschovejte si tyto pokyny a v případě předání spotřebiče 
se ujistěte, zda zůstal tento návod ve spotřebiči tak, aby byl používán 
v průběhu celé životnosti a správně informoval o správném používání 
spotřebiče a bezpečnosti.

Z bezpečnostních důvodů a pro ochranu majetku dodržujte pokyny 
v tomto návodu, protože výrobce nenese žádnou zodpovědnost za 
poškození způsobené nedodržením těchto pokynů.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


